关于开展 2023 年科学道德和学风建设宣讲教育工作的通知

校内各部门：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的二十大精神，全面落实习近平总书记关于弘扬科学家

精神和加强作风学风建设工作重要指示精神，切实加强科学

道德和学风建设，积极营造良好科研生态和舆论氛围，根据

自治区科协、教育厅《关于开展 2023 年科学道德和学风建

设宣讲教育工作的通知》要求，学校将开展系好学术生涯“第

一粒扣子”专项宣讲工作，现将相关事宜通知如下：

一、主要内容

邀请宁夏弘扬科学家精神加强作风和学风建设宣讲团

成员到校宣讲。

二、时间、地点、形式、参与人员及宣讲专家

（一）时间：10 月 10 日 14：30-16：00；

（二）形式：采取“线下报告会+线上回看”方式；

线下会场：纺织实训中心一楼报告厅；

参会人员：各院（系、部）青年教师代表、2022 及 2023

年新进博士、硕士，2023 级新生代表（各部门参会人数要

求详见附件 1），参会教师名单请于 2023 年 10 月 9 日中午

12 点 前 报 送 至 科 技 开 发 处 马 晓 玲 0951-2135018

13519589026；

（三）线上视频回看

回看网址：

https://live.xylink.com/live/v/XG23jm4D

回看时间：各院（系）组织 2023 级新生利用晚上自习

时间组织观看，观看照片打包发至邮箱 178433294@qq.com；

（四）宣讲专家

曹有龙 宁夏农科院枸杞科学研究所所长

三、有关要求

各部门要认真开展弘扬科学家精神和加强作风学风

建设工作，创新宣传方式和手段，增强宣传效果、扩大传

播范围，进一步扩大宣讲教育工作的影响。

https://live.xylink.com/live/v/XG23jm4D

附件：各院（系）参会人员人数及组织学生人数表

请于 10 月 9 日中午 12 点前将各院（系）参会教师人员名单上报科技开发处

马晓玲，邮箱 178433294@qq.com。

序号 各院（系）名称 参会教师人数 参会学生人数

1 工业工程学院 3 15

2 商学院 3 15

3 软件学院 3 15

4 艺术设计学院 3 15

5 生命科技学院 3 15

6 健康管理与社会服务学院 3

7 纺织与服装技术系 3

8 马克思主义学院 3

9 职业素养部 3

10 近两年新进博士、硕士 58

合计 160 人

mailto:请于10月9日中午12点前将各部门参会人员名单上报科技开发处马晓玲，邮箱178433294@qq.com，考勤结果上报组织人事部。
mailto:请于10月9日中午12点前将各部门参会人员名单上报科技开发处马晓玲，邮箱178433294@qq.com，考勤结果上报组织人事部。